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PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere
sempre corredate dalle seguenti
indicazioni:

- Tipo, modello e numero di matri-
cola dell’attrezzatura. Tali dati sono
stampigliati nell’apposita targhetta di
cui & dotata ogni attrezzatura.

- Numero di codice della parte
richiesta rilevabile dal catalogo
ricambi.

- Descrizione del particolare e
quantita richiesta.

- Numero della tavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso
questa voce non sia specificata, la
Ditta Costruttrice, pur dedicando a
questo servizio una particolare cura,
non risponde di eventuali ritardi di
spedizione dovuti a cause di forza
maggiore.

Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo
del committente anche se venduta
franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx)
Sinistro della macchina o di parti di
essa, € inteso guardando la macchina
dalla parte posteriore. Le eccezioni
saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through
our area dealers and should always
include the following indications:

- Type, model and serial number
of the machine. These data are
punched on the data plate with which
every implement is equipped.

- Code number of the required
spare part. This will be found in the
spare parts catalogue.

- Description of the part and re-
quired quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item
is not indicated, the Manufacturer,
while dedicating particular care to this
service, shall not be held responsible
for delays in delivery caused by cases
of force majeure.

Transport expenses shall always be
at the consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and
(Sx) left, concerning the machine
or single parts of it, are referred, as
in the figure, to a rear view of them.
Exceptions will be indicated.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués au-
prés de nos concessionaires de zone
en précisant les indications suivantes:

- Type, modéle et numéro de série
de la machine. Ces données sont
gravées sur la plaque d’identification
de chaque outil.

- Numéro de code de la piéce dé-
tachée indiqué sur le catalogue des
piéces détachées.

- Description de la piéce et quan-
tité requise.

- Numéro de plan.

- Moyen d’expédition. Si cette
rubrique n’est pas indiquée, le Con-
structeur, bien que soucieux de ce
service, ne répond pas des retards
d’expédition pour des causes de force
majeure.

Les frais de transport sont toujours
a la charge du destinataire. La
marchandise voyage aux risques et
périls de I'acheteur méme si vendue
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et
(Sx) gauche de la machine ou des
parties de la méme, est entendue,
comme de la figure, en regardant la
machine de derriere dans le sens de
marche.

GASPARDD

ERSATZTEILE

Die Bestellungen mussen bei unseren
Gebietshandrer aufgegeben werden.
Bei der Bestellung sind stets die fol-
genden Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer
des Gerits. Diese Daten stehen
auf dem Typenschild, mit dem jedes
Gerat versehen ist.

- Artikel Nr. der erforderlichen Er-
satzteile. Diese stehen im Ersatzteil-
Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils
und die erforderliche Stiickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet
die Herstellerfirma nicht fuir etwaigen
Lieferverzug aufgrund hoherer Ge-
walt, auch wenn er diesen Service
besonders aufmerksam abwickelt.
Die Frachtkosten gehen dagegen im-
mer zu Lasten des Empfangers. Die
Ware reist auf Gefahr und Risiko des
Auftraggebers, auch wenn frei Haus
Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts
und (Sx) links betreffen eine riick-
wartige Aussicht der Maschine oder
Teile von ihr (siehe Bild). Ausnahmen
werden gezeigt.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en
nuestros consesionarios de zona y
deben incluir siempre las siguientes
indicaciones:

- Tipo, modelo y namero de
matricula del equipo. Dichos datos
estan impresos en la relativa placa
presente en el equipo.

- Nuamero de cédigo de la parte
requerida presente en el catalogo
respuestos.

- Descripcion de la pieza y canti-
dad requerida.

- Numero de illustracion.

- Medio de transporte. En caso
que este item no esté especificado, el
Fabricante, aun prestando la debidas
consideraciones para este aspecto,
no responde por eventuales retardos
de env’o debidos a causas de fuerza
mayor.

Los gastos de transporte se consid-
eran siempre a cargo del destinatario.
La mercanderia viaja bajo riesgo y
peligro del comprador, incluso cuando
se vende franco destino.

N.B.: La refencia (Dx) derecha o
(Sx) izquierda de la maquina o de
sus componentes, se entiende, como
en la figura, mirando la maquina por
la parte trasera. Se indicaran las
excepciones.
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PROTEZIONE

TAV.010

9 | S40000590R
10 |F01060039R
11 |F01410050R
12 |F01230032R
13 |F01060138R
14 | S50001950R

DISTANZ. DI= 8 DE =16 25 L=10

VITE M8X1,25X20

ROS.M8 8,4X 17X1,6

DADO M8X1,25

VITE M 8X1,25X 25

TELAIO SPANDICONCIME MECCANICO

SPACER DI= 8 DE =16 25 L=10
SCREW M8X1,25X20

WASHER M8 8,4X 17X1,6

NUT M8X1,25

SCREW M 8X1,25X 25

MECHANICAL FERTILIZER SPREADER

VIS M8X1,25X20
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6
ECROU M8X1,25

VIS M 8X1,25X 25

SCHRAUBE M8X1,25X20

SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M8X1,25

SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX

PROTECTION

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S50001850R | TELAIO SPANDICONCIME ELETTRONI ELECTR.FERTILIZ.SPREADER FRAME ESPARCIDOR ELECTRON.FERTILIZ.
2 S50800600R | TUBO PROTEZIONE PRIMO 3 SAFETY TUBE PRIMO 3 TUBO DE PROTECCI N PRIMO 3
3 F05100019R | TAPPO AD ALETTAD. 34 PLT PLUG D. 34 PLT BOUCHON FERMETURE D.34 VERSCHLUSSPFRPFEN D.34 TAPON CLAUSURA D.34
4 S50800700R | TUBO PROTEZIONE PRIMO 2 SAFETY BAR PRIMO 2 BARRA SEGURIDAD PRIMO 2
5 S51604960R | SUPPORTO PROTEZIONE SX LEFT PROTECTION SUPPORT APOYO DE PROTECCI N IZQUIERDO
6 S51604950R | PIASTRA FISSAGGIO TUBO PROTEZ FIXING PLATE PIPE PROTECTION PLACA FIJACI N TUBO PROTECCI N
7 S51604940R | SUPPORTO PROTEZIONE DX RIGHT PROTECTION SUPPORT APOYO DE PROTECCI N DERECHA
8 F01060061R | VIT.M 8X1,25X 60 D603 ~ A2IX SCREW M 8X1,25X 60 D603 A2IX

TORNILLO M8X1,25X20
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
TORNILLO M 8X1,25X 25
ESPARCIDOR FERTILIZ.MECANICO

cod. F07011702
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CARTER E SPORTELLO

CARTERS AND DOOR

TAV.020

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51601130R | CARTER PROTEZIONE SX LEFT CARTER PORTECTION
2 S51601120R | CARTER PROTEZIONE DX RIGHT CARTER PROTECTION
3 S51604790R | CARTER CENTRALE CENTRAL CARTER
4 S52000020R | PROTEZIONE TRASMISSIONE TRANSMISSION PROTECTION
5 S51604830R | SPORTELLO ISPEZIONE INSPECTION DOOR
6 S$51602520R | SUPPORTO CALAMITA SUPPORT MAGNET
7 F03100232R | MAGNETE CIL.M6D28X10 F35KG MAGNET CYL.M6D28X10 F35KG
8 F01240052R | DADO GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 NUT GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 ECROU GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 MUTTER GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5
9 F01040056R | VITE M6X1X12 SCREW M6X1X12 VIS M6X1X12 SCHRAUBE M6X1X12 U5931 A2 IX TORNILLO M6X1X12
10 |F01410034R | ROS.M6 6,4X12,5X1,6 WASHER M6  6,4X12,5X1,6 RONDELLE M6 6,4X12,5X1,6 SCHEIBE M6 6,4X12,5X1,6 ARANDELA M6 6,4X12,5X1,6
11 |F01230309R | DADO M 4X 0,7 NUT M 4X 0,7 ECROU M 4X 0,7 MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX
12 |F01410012R | ROS.M4 43X 9X0,8 WASHER M4 4,3X 9X0,8 RONDELLE M4 4,3X 9X0,8 SCHEIBE M4 4,3X 9X0,8 U6592 IX
13 | S51604820R | PIASTRINA 40X15X1.5 PLATE40151,5
14 |F05150591R | CERNIER40X40S1,5A1SI304 INT19 HINGE 40X40S1,5A1S1304 INT19
15 |F01030015R | VITE M 4X 0,7X 16 SCREW M4X0,7X16 VIS M4X0,7X16 SCHRAUBE M4X0,7X16 A2 IX TORNILLO M4X0,7X16
16 |F01420300R | ROS.M10 10,5X20X 2 WASHER M10 10,5X20X2 RONDELLE M10 10,5X20X2
17 |F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
18 |F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
19 |F02250691R | INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,5IX INSERTO FIL.ES.ITTE M 8X21,51X
20 |F01030213R | VITE M 8X1,25X 20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 U7380 A2IX TORNILLO M8X1,25X20
21 |F01020443R | VITE M8X1,25X25 SCREW M8X1,25X25 VIS M8X1,25X25 SCHRAUBE M8X1,25X25 TORNILLO M8X1,25X25
22 |F01060138R | VITE M 8X1,25X 25 SCREW M 8X1,25X 25 VIS M 8X1,25X 25 SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX TORNILLO M 8X1,25X 25
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GRIGLIE INTERNE

TAV.030

10 |F03151071R
11 |F01410034R
12 |F01230032R
13 |F01040081R
14 | S40000210R
15 |F05150057R
16 | F01230024R
17 |F01420039R
18 |F01040107R
19 |F01410050R

COLLARINO A SCATTO X TONDO D1
ROS.M6 6,4X12,5X1,6

DADO M8X1,25

VITE M6X1X20

GOMMINO APPOGGIO GRIGLIA
FASCETTA POLYA. 3,6X140 NERA
DADO M6X1

ROSSET.M6 6,4X24X1,5

VITE M8X1,25X30

ROS.M8 8,4X 17X1,6

COLLAR FOR ROUND D1

WASHER M6 6,4X12,5X1,6 RONDELLE M6 6,4X12,5X1,6
NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25

SCREW M 6X1X 20 VIS M 6X1X 20

RUBBER SUPPORT GRID

PLASTIC CLAMP 3,6X140 COLLIER POLYAMIDE 3,6X140
NUT M6X1 ECROU M6X1

WASHER M6 6,4X24X1,5
SCREW M8X1,25X30
WASHER M8 8,4X 17X1,6

RONDELLE M6 6,4X24X1,5
VIS M8X1,25X30
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6

SCHEIBE M6 6,4X12,5X1,6
MUTTER M8X1,25
SCHRAUBE M6X1X20 UNI5931 A2 IX

SCHELLE POLYAMID 3,6X140
MUTTER M6X1

SCHEIBE M6 6,4X24X1,5 U6593 IX
SCHRAUBE M8X1,25X30
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX

INTERNAL GRIDS
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S50000830R | GRIGLIA TRAMOGGIA HOPPER GRID HOPPER GRID
2 S51604810R | PIASTRA FISSAGGIO CONO PLATE FIXING CONE
3 S40000510R | CONO INTERNO TRAMOGGIA PAG HOPPER INNER CONE
4 S43000200R | ADESIVO LIVELLI TRAMOGGIA LABEL LEVELS HOPPER
5 F05100030R | TAPPO X FORO D.20NYLON 6.6NERO CAP FOR HOLE D.20NYLONG.6BLACK
6 S$51604740R | CHIUSURA GRIGLIA GRID CLOSURE
7 S51604730R | SCONTRO GRIGLIA GRID CLASH
8 F05100199R | TAPPO PLT X TUBO 120X120X6 PLASTIC CAP X PIPE 120X120X6 COUVETURE PLT X TUBE 120X120X6 ABDECKUNG PLT X ROHR 120X120X6 CUBIERTA PLT X TUBO 120X120X6
9 S50900620R | ASTA SGANCIO D=10 L=261 AUCTION RELEASE D=10 L=261

ARANDELA M6 6,4X12,5X1,6
TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
TORNILLO M 6X1X 20

ABRAZADERA POLIAMIDA 3,6X140
TUERCAAUTOB. NOR. 10
ARANDEL.M6 6,4X24X1,5 U6593 IX
TORNILLO M8X1,25X30
ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX

cod. F07011702
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SUPPORTI REGOLAZIONI E CARTER FRONTALE
ADJUSTMENT SUPPORTS AND FRONT CARTER

TAV.040

10 |F01240052R
11 |F01230309R
12 |F01030180R
13 |F01060039R
14 | S50100290R
15 |F01410050R
16 |F01030213R
17 |F05012165R
18 |F05012166R

DADO GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5
DADO M 4X 0,7

VITE M4X X10

VITE M8X1,25X20

CARTER FRONTALE

ROS.M8 8,4X 17X1,6

VITE M 8X1,25X 20

TAPPO PA66M25X1,5 GRIGIO IP65
DADO PA66M25X1,5 GRIGIO IP65

NUT GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5
NUT M 4X 0,7

SCREW M4X X10

SCREW M8X1,25X20

FRONT CARTER

WASHER M8 8,4X 17X1,6
SCREW M8X1,25X20

CAP PA66M25X1.5 GRAY IP65
NUT PA66M25X1,5 GRAY IP65

ECROU GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5
ECROU M 4X 0,7

VIS M4X X10

VIS M8X1,25X20

RONDELLE M8 8,4X 17X1,6
VIS M8X1,25X20

MUTTER GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5
MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX
SCHRAUBE M4X X10 U7380 A2IX
SCHRAUBE M8X1,25X20

SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
SCHRAUBE M8X1,25X20 U7380 A21X

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F01030283R | VITE M 6X1X 40 SCREW M6X1X40 VIS M6X1X40 SCHRAUBE M6X1X40 A2 IX TORNILLO M6X1X40
2 S51603470R | SOSTEGNO SAGOMATO SUPPORT MOULDED
3 S40000340R | SUPPORTO ROTAZ. TRAMOGGIA INF SUPPORT HOPPER LOWER HALTER
4 S44000040R | GUARNIZ.IN GOMMA TRAMOGGIA INF LOWER RUBBER GASKET HOPPER
5 S51601540R | PIASTRA REGOLAZIONE CADUTA PLATE REGULATION OF LOSS
6 S50200390R | SCALA GRADUATA POSIZ.CADUTA SX GRADUATED SCALE LEFT
7 S50200380R | SCALA GRADUATA POSIZ.CADUTA DX GRADUATED SCALE RIGHT
8 F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
9 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX

TORNILLO M4X X10
TORNILLO M8X1,25X20

ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TORNILLO M8X1,25X20

ENCHUFE PA66M25X1.5 GRIS IP65
TUERCA PAG6M25X1,5 GRIS IP65

cod. F07011702
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TRASMISSIONE

TAV.050

DRIVE
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S26000010R | SCATOLA INGRANAGGI CENTRALE CENTRAL GEARS BOX ZENTRAL ZAHNRADS BOX
2 S26000020R | SCATOLA INGRANAGGI LATERALE GEARS BOX SIDE ZAHNRADS BOX SEITLICH
3 S51900040R | BUSSOLA D=40 D=25.3 L=65 SUPPORT D=40 D=25.3 L=65 HALTER D=40 D=25.3 L=65
4 S50900700R | ALBERO D=25 L=309 SHAFT D=25 L=309 WELLE D=25 L=309
5 S50001520R | SUPP.SCATOLA INGR. B&P S1018 SUPPORT FOR GEAR BOX B&P S1018
6 S50900830R | BUSSOLA PORTA DISCO DX SUPPORT DISK RIGHT
7 S51500340R | VOLANTINO DI BLOCCAGGIO DX SUPPORT FIX.RIGHT
8 S50900840R | BUSSOLA PORTA DISCO SX SUPPORT DISC LEFT
9 S51500350R | VOLANTINO DI BLOCCAGGIO SX SUPPORT FIX.LEFT
10 |F02100149R | SPINAE.P. 8X 40 U6873 C70 ZN PIN E.P. 8X40 U6873 ZN
11 |F01040056R | VITE M6X1X12 SCREW M6X1X12 VIS M6X1X12 SCHRAUBE M6X1X12 U5931 A2 IX TORNILLO M6X1X12
12 |F01020465R | VITE M10X1,5X35 SCREW M10X1,5X35 VIS M10X1,5X35 SCHRAUBE M10X1,5X35 TORNILLO M10X1,5X35
13 |F01410501R | ROS.M10 10,5X 20X 2 WASHER M10 10,5X 20X2 RONDELLE M10 10,5X 20X2
14 |F01230294R | DADO M10X1,5 NUT M10X1,5 ECROU M10X1,5 MUTTER M10X1,5 U7473 8ZN TUERCA M8X1,5
15 |F01020598R | VITE M10X1,5 X130 SCREW M10X1,5X130 VIS M10X1,5X130 SCHRAUBE M10X1,5X130 TORNILLO M10X1,5X130
16 | S50900200R | DISTANZIALE D=20 D=10,5L=18 SPACER D=20 D=10,5 L=18
17 |F01020708R | VITE M10X1,5X150 SCREW M10X1,5X150 VIS M10X1,5X150 SCHRAUBE M10X1,5X150 TORNILLO M10X1,5X150
18 |F01020082R | VITE M8X1,25X65 SCREW M8X1,25X65 VIS M8X1,25X65 SCHRAUBE M8X1,25X65 TORNILLO M8X1,25X65
19 |F01420059R | ROS.M10 10,5X 30X2,5 WASHER 11X30X2,5 RONDELLE 11X30X2,5 UNTERLEGSCHEIBE 11X30X2,5 6593 ARANDELA 11X30X2,5 6593 A2
20 |F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
21 |F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX

cod. F07011702
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EWI2-EWI3 - TELAIO PESATURA
EWI2-EWI3 - WEIGHING FRAME

TAV.060

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S50001630R | TELAIO PESATURA WEIGHING FRAME
2 F20100074R | PERNO D28 L109 C43 SPINA 3 P. PIN FOR BAR LINKAGE GOUJON ATTELAGE BARRE VERB.BOLZEN SCHUTZHOLM PERNO ATAQUE BARRA
3 S50901020R | PERNO D=30 L=109 ZN-NI PIN D=30 L=109 ZN-NI
4 F01410169R | ROS.M30 31X 56X 4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4
5 F02010112R | GHIERAAU.GUP M30X1,5 T.4H IX FERRULE M30X1,5 T.4H IX
6 M58100930R| CATENELLA L=476 ASSEMBLY CHAIN DMP L=476 CHAINE L=476 KETTE L=476 CADENA L=476
7 F02200529R | SPINASCATTO D.11 H58 ZN SNAP PIN D.11 H58 ZN FICHE ADETENTE D.11 H58 ZN EINRASTSTIFT D.11 H58 ZN CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 ZN
8 F01010212R | VITE M24X 2X120 SCREW M24X2X120 VIS M24X2X120 SCHRAUBE M24X2X120 TORNILLO M24X2X120
9 FO01060990R | VITE M27X3X120 SCREW M27X3X120 VIS M27X3X120 SCHRAUBE M27X3X120 U5737 IX A2 TORNILLO M27X3X120
10 |F01010211R | VITE M24X 2X120 SCREW M24X2X120 VIS M24X2X120 SCHRAUBE M24X2X120 TORNILLO M24X2X120
11 | S51604140R | CARTER CELLA DI CARICO CARTER LOAD CELL
12 | S50100160R | PIASTRA BLOCCAGGIO CELLA BLOCK PLATE
13 |F01200380R | DADO M24X2 NUT M24X2 ECROU M24X2 MUTTER M24X2
14 |F01410220R | ROSETTA DI SICUREZZA M24 SAFETY WASHER M24 M.24 IXA SAFETY RONDELLE M24 M.24 XA
15 |F05012096R | CELLA CARICO7,5T HD4-20MA45CM LOAD CELL 7,5T HD4-20MA45CM C LULA CARGA7,5T HD4-20MA45CM
16 |F20100133R | PERNO D25 L122 C43 TEST.D60 ZN PIN D25 L122 C43 ZN BOULON D25 L122 C43 ZN BOLZEN D25 L122 C43 ZN PERNO D25 L122 C43 ZN
17 | S49900020R | BIELLA COLLEGAMENTO CONNECTING ROD
18 |F04010174R | CUSCINETTO 6206 2RS BEARING D30 D62 B16 6206 2RS PALIER 6206 2RS LAGER 6206 2RS COJINETE 6206 2RS
19 |F02050393R | ANELLO E. DI 62X 3 U7438 C70 SEEGER RING E.DI62X3 U7438 C70 SEEGER E. DI 62X 3 U7438 C70 SEEGERRING E.DI 62X3 U7438 C70 ANILLO E. DI 62X 3 U7438 C70
20 |S40000560R | DISTANZIALE BIELLE L=18.5 STA SPACER FOR CONNERCTIN ROD L=18
21 |S40000570R | DISTANZIALE BIELLE L=17.5 STA SPACER FOR CONNECT.ROD L=17.5
22 |S40000580R | DISTANZIALE BIELLE L=19.5 STA SPACER FOR CONNECT.ROD L=19.5
23 |F01020596R | VITE M12X1,75X 80 SCREW M12X1,75X80 VIS M12X1,75X80 SCHRAUBE M12X1,75X80 TORNILLO M12X1,75X80
24 |F01200295R | DADO M12X1,75 NUT M12X1,75 ECROU M12X1,75 MUTTER M12X1,75 U5588 A2IX
25 |F01020443R | VITE M8X1,25X25 SCREW M8X1,25X25 VIS M8X1,25X25 SCHRAUBE M8X1,25X25 TORNILLO M8X1,25X25
26 |F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
27 | S50200630R | PIASTRA 90X90X5 PLATE 90 90 5
28 |F02400057R | MOLLA COMPRES.BLU D25D12,5L25 SPRING BLUE
29 |F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
30 |F01060138R | VITE M 8X1,25X 25 SCREW M 8X1,25X 25 VIS M 8X1,25X 25 SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX TORNILLO M 8X1,25X 25
31 |S51603410R | STAFFA PORTA CAVI BRACKET FOR CABLES
32 |S51605020R | PIASTRA FISSAGGIO ACCELEROMETR ACCELEROMETER FIXING PLATE PLACA DE FIJACI N ACELER METRO
33 |F01230309R | DADO M 4X 0,7 NUT M 4X 0,7 ECROU M 4X 0,7 MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX
34 |F05012064R | SENSORE ACCEL 3D CANOPEN ACCEL 3D CANOPEN SENSOR SENSOR ACCEL CANOPEN 3D
35 |FO01030199R | VITE M 4X0,7X25 U7380 A2 IX SCREW M 4X0,7X25 U7380 A2 IX TONILLO M 4X0,7X25 U7380 A2 IX
36 |F05012403R | CELLA CARICO7,5T HD4-20MA45CM LOAD CELL 7,5T HD4-20MA45CM C LULADE CARGA 7,5T HD4-20MA4

cod. F07011702
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TAV.070

*: Scegliere ["attuatore 32 o 51 in base a
quello installato sulla macchina.

*: Choose actuator 32 or 51 based on the
one installed on the machine.

GASPARDOOD cod. F07011702



REGOLAZIONE DX

TAV.070

12 |F02050667R
13 | F02050271R
14 | F02050025R
15 | F04010200R
16 | F03010064R
17 |F02050657R
18 | S50900360R
19 | S50901040R
20 |F03010045R
21 |F02050272R
22 |F04010156R
23 | S49901560R
24 |F02050079R
25 |S50900870R
26 |F01100015R
27 |F01020424R
28 |F01020434R
29 |F01430151R
30 |F04150123R
31 |F02050655R
32 |F05012390R
33 | S50900450R
34 |F01420047R
35 |F04150124R
36 |S50000710R
37 |S51500180R
38 |S51602240R
39 |S50900540R
40 |F01420038R
41 |F01230024R
42 | S44000150R
43 | S40000610R
44 |S50300370R
45 |F01040081R
46 |S44000210R
47 |F01030180R
48 |S51605110R
49 |F05011982R
50 |S50900880R
51 |F05012393R

ANELLO E. DI 42X1,75 U7437 IX
ANELLO E. DI 52X 2 U7437 IX
ANELLO E. DI 25X1,2 UNI7435 IX
CUSC.D25 D52 B15 6205 2RSH EX
ANEL. T.A 28X 52X 7 D3760NBR
ANELLO E. DI 10X 1U7437 IX
PERNO D=10L=19,5

ALBERO ECCENTR. PER AGITATORE
ANELLO TA. 25X 47X 7 D3760NBR
ANELLO E. DI 47X1,75 U7437 IX
CUSC. D20 D47 B14 6204 2RSH
ROTORE AGITATORE

ANELLO E. DE 20X 1,2 U7435 IX
PROTEZIONE SUPERIORE ALBERO
ING.M 6X1 7663-A A2 X

VITE M 6X1X 25

VITE M8X1,25X16

ROS.M8 84X 32X 2

BOCCOLA FLANGIATA GFM-2528-21
ANELLO E. DI 8 X1.1 U7434 A2
ATTUAT.LIN.LA14 100 CANB APEX
PERNO D=10 L=57

ROS.M8 8,4X 24X 2

BOCCOLA GSM-1517-25
SERRANDA ON-OFF DX

PERNO INOX D10 L30

PIASTRA PER DOSE DX

PERNO TORNITO INOX

ROS.M6 6,4X18X1,5

DADO M6X1

PROFILO IN GOMMA CON SPAZZOLE
GUIDA CADUTA CONCIME

FLANGIA

VITE M6X1X20

BARRIERA

VITE M4X X10

PIASTRA FISSAGGIO SPAZZOLA
ATTUATORE LINEAR.LA14 50MM SS
SUPPORTO CUSCINETTO AGITATORE
ATTUAT.LIN.MD12 100 CANB APEX

EL.RING 42X1,75 U7437 IX
SEEGER RING DI 52X2 UNI7437 IX
SEEGER RING 25X1,2 UNI7435 IX
BEARING 25 D52 B15 6205

RING 28X52X7 D3760

ELASTIC RING DI 10X 1 U7437 IX
PIN D=10L=19,5

ECCENTRIC SHAFT FOR AGITATOR
OIL SEAL 25X47X7

SEEGER RING 47X1,75 U7437 IX
BEARING D20 D47 B14 6204 2RSH
ROTOR

RETAING RING 20X1,2 U7435 IX
UPPER PROTECTION SHAFT
GREASE NIPPLE 6X1 7663-A A2 IX
SCREW M6X1X25

SCREW M8X1,25X16

WASHER M8 8,4X 32X 2

BUSHING GFM-2528-21
SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2
CANBUS LIN.ACT.LA14 100 APEX
PIN D=10 L=57

WASHER M8 8,4X24X2

BUSHING GSM-1517-25

RIGHT ON-OFF PLATE

PIN INOX D10 L30

RH METERING PLATE

PIN TURNED INOX

WASHER M6 6,4X18X1,5

NUT M6X1

RUBBER PROFILE

FERTILIZER GUIDE

FLANGE

SCREW M 6X1X 20

BARRIER

SCREW M4X X10

BRUSH FIXING PLATE
ACTUATOR LINEAR LA14 50MM SS
SUPPORT BEARING

CANBUS LIN.ACT.MD12 100 APEX

PARE-HUILLE 25X47X7

ROULEMENTD20 D47 B14

VIS M6X1X25
VIS M8X1,25X16
RONDELLE M8 8,4X 32X 2

RONDELLE M8 8,4X24X2

RONDELLE M6 6,4X18X1,5
ECROU M6X1

VIS M 6X1X 20

VIS M4X X10

SEEGER RING DI 52X2 UNI7437 IX
SEEGER RING 25X1,2 UNI7435 IX

FEDER RING DI 10X 1 U7437 IX
BOLZEN D=10L=19,5

OELABDICHTUNG 25X47X7
SEEGER RING 47X1,75 U7437 IX
LAGER 6204 2RS

RING E. DE 20X 1,2 U7435 IX

ING.M 6X1 7663-A A2 IX
SCHRAUBE M6X1X25
SCHRAUBE M8X1,25X16
SCHEIBEMS 8,4X 32X 2 U6593 IX

SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2

BOLZEN D=10 L=57
SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX

RE. ON-VONF PLATTE

BOLZEN INOX D10 L30

RE. METERING PLATTE

BOLZEN DREHED INOX

SCHEIBE M6 6,4X18X1,5 U6593 IX
MUTTER M6X1

GUMMI PRVONILE

SCHRAUBE M6X1X20 UNI5931 A2 IX
SCHRAUBE M4X X10 U7380 A2IX

AKTUATOR LINEAR LA14 50MM SS

RH ADJUSTMENT
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S50001600R | PIASTRA REGOLAZ.SPANDIC.EL.DX RH SET.PLATE FOR ELEC.SPREADER
2 S50000690R | LEVA REGOLAZ.CADUTA CONCIME FERTILIZER DROP POINT LEVER
3 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
4 F05150499R | MANOPOLA PIAT.PVC 25X5X6 L=118 HANDLE PVC 25X5X6 L=118
5 F06220017R | VOLANT.5LOBI VC.192 40 B-M8 5-LOBE HANDWHEEL VC.192 40B-M8 5-LOBE HUNDRAD VC.192 40B-M8
6 S40000230R | INDICE POSIZIONE DOSE CADUTA INDEX POSITION DOSE DROP INDEX POSITION DOSE DROP
7 F01030028R | VITE M 5X 0,8X 16 SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16 SCHRAUBE M5X0,8X16 IX TORNILLO M5X0,8X16
8 F01410022R | ROS.M5 5,3X 10X 1 WASHER M5 5,3X10X 1 RONDELLE M5 5,3X10X 1 SCHEIBE M5 5,3X10X 1 ARANDELA M5 5,3X10X 1
9 F01230020R | DADO M5X0,8 NUT M5X0,8 ECROU M5X0,8 MUTTER M5X0,8 TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
10 | S50900340R | TRAINO INFERIORE LOWER TOW UNTERER TOW
11 |F03010063R | ANEL. T.AS 25X 52X 7 D3760NBR 25X52X7 D3760

COJINETE D20 D47 B14

TORNILLO M6X1X25
TORNILLO M8X1,25X16

ACTUAD.LIN.CANB LA14 100 APEX

ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX

ARANDELA M6 6,4X18X1,5 65931X
TUERCAAUTOB. NOR. 10

TORNILLO M 6X1X 20

TORNILLO M4X X10

ACTUAD.LIN.CANB MD12 100 APEX

cod. F07011702
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TAV.080

*: Scegliere I’attuatore 6 o 51 in base a

quello installato sulla macchina.

51*

*: Choose actuator 6 or 51 based on the

one installed on the machine.

cod. F07011702
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REGOLAZIONE SX

TAV.080

LH ADJUSTMENT
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S50001570R | PIASTRA REGOLAZ.SPANDIC.EL.SX LH SET.PLATE FOR ELEC.SPREADER
2 F04150123R | BOCCOLA FLANGIATA GFM-2528-21 BUSHING GFM-2528-21
3 F01430151R | ROS.M8 8,4X 32X 2 WASHER M8 8,4X 32X 2 RONDELLE M8 8,4X 32X 2 SCHEIBEMS 8,4X 32X 2 U6593 IX
4 F01020434R | VITE M8X1,25X16 SCREW M8X1,25X16 VIS M8X1,25X16 SCHRAUBE M8X1,25X16 TORNILLO M8X1,25X16
5 S50900450R | PERNO D=10 L=57 PIN D=10 L=57 BOLZEN D=10 L=57
6 F05012390R | ATTUAT.LIN.LA14 100 CANB APEX CANBUS LIN.ACT.LA14 100 APEX ACTUAD.LIN.CANB LA14 100 APEX
7 F02050655R | ANELLO E. DI 8 X1.1 U7434 A2 SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2 SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2
8 S51500180R | PERNO INOX D10 L30 PIN INOX D10 L30 BOLZEN INOX D10 L30
9 F02050657R | ANELLO E. DI 10X 1 U7437 IX ELASTIC RING DI 10X 1 U7437 IX FEDER RING DI 10X 1 U7437 IX
10 | S50900360R | PERNO D=10L=19,5 PIN D=10L=19,5 BOLZEN D=10 L=19,5
11 | S50901040R | ALBERO ECCENTR. PER AGITATORE ECCENTRIC SHAFT FOR AGITATOR
12 |F03010045R | ANELLO T.A. 25X 47X 7 D3760NBR OIL SEAL 25X47X7 PARE-HUILLE 25X47X7 OELABDICHTUNG 25X47X7
13 |F02050272R | ANELLO E. DI 47X1,75 U7437 IX SEEGER RING 47X1,75 U7437 IX SEEGER RING 47X1,75 U7437 IX
14 |F04010156R | CUSC. D20 D47 B14 6204 2RSH BEARING D20 D47 B14 6204 2RSH ROULEMENTD20 D47 B14 LAGER 6204 2RS COJINETE D20 D47 B14
15 | S49901560R | ROTORE AGITATORE ROTOR
16 | F02050079R | ANELLO E. DE 20X 1,2 U7435 IX RETAING RING 20X1,2 U7435 IX RING E. DE 20X 1,2 U7435 IX
17 | S50900870R | PROTEZIONE SUPERIORE ALBERO UPPER PROTECTION SHAFT
18 |F02050667R | ANELLO E. DI 42X1,75 U7437 IX EL.RING 42X1,75 U7437 IX
19 |F01100015R | ING.M 6X1 7663-A A2 IX GREASE NIPPLE 6X1 7663-A A2 IX ING.M 6X1 7663-A A2 IX
20 |F03010064R | ANEL. TA 28X 52X 7 D3760NBR RING 28X52X7 D3760
21 |F02050271R | ANELLO E. DI 52X 2 U7437 IX SEEGER RING DI 52X2 UNI7437 IX SEEGER RING DI 52X2 UNI7437 IX
22 |F04010200R | CUSC.D25 D52 B15 6205 2RSH EX BEARING 25 D52 B15 6205
23 |S50900880R | SUPPORTO CUSCINETTO AGITATORE SUPPORT BEARING
24 |F02050025R | ANELLO E. DI 25X1,2 UNI7435 IX SEEGER RING 25X1,2 UNI7435 IX SEEGER RING 25X1,2 UNI7435 IX
25 |F03010063R | ANEL. T.AS 25X 52X 7 D3760NBR 25X52X7 D3760
26 | S50900340R | TRAINO INFERIORE LOWER TOW UNTERER TOW
27 |F01020424R | VITE M 6X1X 25 SCREW M6X1X25 VIS M6X1X25 SCHRAUBE M6X1X25 TORNILLO M6X1X25
28 |F01030028R | VITE M 5X 0,8X 16 SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16 SCHRAUBE M5X0,8X16 IX TORNILLO M5X0,8X16
29 | S50000690R | LEVA REGOLAZ.CADUTA CONCIME FERTILIZER DROP POINT LEVER
30 |F06220017R | VOLANT.5LOBI VC.192 40 B-M8 5-LOBE HANDWHEEL VC.192 40B-M8 5-LOBE HUNDRAD VC.192 40B-M8
31 |S40000230R | INDICE POSIZIONE DOSE CADUTA INDEX POSITION DOSE DROP INDEX POSITION DOSE DROP
32 |FO1060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
33 |F05150499R | MANOPOLA PIAT.PVC 25X5X6 L=118 HANDLE PVC 25X5X6 L=118
34 |F01410022R | ROS.M5 5,3X 10X 1 WASHER M5 5,3X10X 1 RONDELLE M5 5,3X10X 1 SCHEIBE M5 5,3X10X 1 ARANDELA M5 5,3X10X 1
35 |F01230020R | DADO M5X0,8 NUT M5X0,8 ECROU M5X0,8 MUTTER M5X0,8 TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
36 |F01420047R | ROS.M8 8,4X 24X 2 WASHER M8 8,4X24X2 RONDELLE M8 8,4X24X2 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
37 |F01040081R | VITE M6X1X20 SCREW M 6X1X 20 VIS M 6X1X 20 SCHRAUBE M6X1X20 UNI5931 A2 IX TORNILLO M 6X1X 20
38 |S50300370R | FLANGIA FLANGE
39 |F01030180R | VITE M4X X10 SCREW M4X X10 VIS M4X X10 SCHRAUBE M4X X10 U7380 A21X TORNILLO M4X X10
40 |S51605110R | PIASTRA FISSAGGIO SPAZZOLA BRUSH FIXING PLATE
41 | S44000210R | BARRIERA BARRIER
42 | S44000150R | PROFILO IN GOMMA CON SPAZZOLE RUBBER PROFILE GUMMI PRVONILE
43 |F01230024R | DADO M6X1 NUT M6X1 ECROU M6X1 MUTTER M6X1 TUERCAAUTOB. NOR. 10
44 |F01420038R | ROS.M6 6,4X18X1,5 WASHER M6 6,4X18X1,5 RONDELLE M6 6,4X18X1,5 SCHEIBE M6 6,4X18X1,5 U6593 IX ARANDELA M6 6,4X18X1,5 65931X
45 |F04150124R | BOCCOLA GSM-1517-25 BUSHING GSM-1517-25
46 |S50000670R | SERRANDA ON-OFF SX LEFT ON-OFF SHUTTER
47 | S50900540R | PERNO TORNITO INOX PIN TURNED INOX BOLZEN DREHED INOX
48 |S51602180R | PIASTRA PER DOSE SX LH METERING PLATE
49 |S40000610R | GUIDA CADUTA CONCIME FERTILIZER GUIDE
50 |F05011982R | ATTUATORE LINEAR.LA14 50MM SS ACTUATOR LINEAR LA14 50MM SS AKTUATOR LINEAR LA14 50MM SS
51 |F05012393R | ATTUAT.LIN.MD12 100 CANB APEX CANBUS LIN.ACT.MD12 100 APEX ACTUAD.LIN.CANB MD12 100 APEX

cod. F07011702
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TAV.090

*: Scegliere I’attuatore 3 o 13 in base a quello installato sulla macchina.
*: Choose actuator 3 or 13 based on the one installed on the machine.

20
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REGOLAZIONE CADUTA

TAV.090

DROP ADJUSTMENT
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S$51605700R | SUPP.REGOLAZ.PUNTO CADUTA DROP POINT ADJ.SUPPORT
2 S50900450R | PERNO D=10 L=57 PIN D=10 L=57 BOLZEN D=10 L=57
3 F05012391R | ATTUAT.LIN.LA25 300 CANB APEX CANBUS LIN.ACT.LA25 300 APEX ACTUAD.LIN.CANB LA25 300 APEX
4 F01420047R | ROS.M8 8,4X 24X 2 WASHER M8 8,4X24X2 RONDELLE M8 8,4X24X2 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
5 F01020434R | VITE M8X1,25X16 SCREW M8X1,25X16 VIS M8X1,25X16 SCHRAUBE M8X1,25X16 TORNILLO M8X1,25X16
6 F02050655R | ANELLO E. DI 8 X1.1 U7434 A2 SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2 SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2
7 S51602690R | STAFFA DX REGOLAZIONE CADUTA RH CLAMP DROP PONT REGOLATION SOPORTE DERECHO AJUSTE CA DA
8 S51602700R | STAFFA SX REGOLAZIONE CADUTA LH CLAMP DROP PONT REGOLATION SOPORTE IZQUIERDO AJUSTE CADA
9 S51500180R | PERNO INOX D10 L30 PIN INOX D10 L30 BOLZEN INOX D10 L30
10 |F01030028R | VITE M 5X 0,8X 16 SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16 SCHRAUBE M5X0,8X16 IX TORNILLO M5X0,8X16
11 |F01230020R | DADO M5X0,8 NUT M5X0,8 ECROU M5X0,8 MUTTER M5X0,8 TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
13 |F05012394R | ATTUAT.LIN.MD12 300 CANB APEX CANBUS LIN.ACT.MD12 300 APEX ACTUAD.LIN.CANB.MD12 300 APEX
14 |F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
15 |F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
16 |F01020443R | VITE M8X1,25X25 SCREW M8X1,25X25 VIS M8X1,25X25 SCHRAUBE M8X1,25X25 TORNILLO M8X1,25X25

cod. F07011702
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TAV.100




DISCHI L10 - 12-21M
L10 DISCS - 12-21M

TAV.100

11 | S51602300R
12 | S51601690R
13 | S51700080R
14 | S20000160R
15 | S20000180R

PALETTA DX TIPO B255

PALETTA DX TIPO B365

DISCO SPANDICONCIME DX 12-36M
DISCO DX 12-21M - TIPO L10
DISCO SX 12-21M - TIPO L10

BLADE RH TYPE B255
BLADE RIGHT TYPE B365
DISC SPREADER RH 12-36M
DISC RIGHT 12-21M-TIPO L10
DISC LEFT 12-21M-TIPO L10

MESSER RECHTS TYPE B365
SCHEIBE STREUER RE. 12-36M

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S$51700070R | DISCO SPANDICONCIME SX 12-36M DISC SPREADER LH 12-36M SCHEIBE STREUER LI. 12-36M
2 F20010261R | ETICH. SET DISCHI L10 LABEL SET DISCS L10
3 S51601680R | PALETTA SX TIPO B365 BLADE LH TYPE B365 MESSER LINKS TYPE B365
4 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
5 S51602290R | PALETTA SX TIPO B255 LEFT BLADE TYPE B255 MESSER LI. TYPE B255
6 F01060138R | VITE M 8X1,25X 25 SCREW M 8X1,25X 25 VIS M 8X1,25X 25 SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX TORNILLO M 8X1,25X 25
7 F01410501R | ROS.M10 10,5X 20X 2 WASHER M10 10,5X 20X2 RONDELLE M10 10,5X 20X2
8 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
9 F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
10 |S50300320R | PESO BILANCIATURA BALANCING WEIGTH

cod. F07011702
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DISCHI L20 - 21-36M
L20 DISCS - 21-36M

TAV.110

11 | S51700080R
12 | S51602280R
13 | S51602260R
14 |F01410050R
15 | S20000200R
16 | S20000190R

DISCO SPANDICONCIME DX 12-36M
PALETTA DX TIPO B285

PALETTA DX TIPO B410

ROS.M8 8,4X 17X1,6

DISCO L20 SINISTRO 21 -36 M
DISCO L20 DESTRO 21-36 M

DISC SPREADER RH 12-36M
RIGHT BLADE TYPE B285
BLADE RH TYPE B410
WASHER M8 8,4X 17X1,6
LEFTL20DISC 21-36 M
RIGHT L20 DISC 21 - 36 M

RONDELLE M8 8,4X 17X1,6

SCHEIBE STREUER RE. 12-36M
MESSER RE. TYPE B285
MESSER RE. TYPE B410
SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX

LI. L20 SCHEIBE 21 -36 M

RE. L20 SCHEIBE 21-36 M

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S$51700070R | DISCO SPANDICONCIME SX 12-36M DISC SPREADER LH 12-36M SCHEIBE STREUER LI. 12-36M
2 F20010262R | ETICH. SET DISCHI L20 LABEL DISCS SET L20
3 S51602250R | PALETTA SX TIPO B410 LEFT BLADE TYPE B410 MESSER LI. TYPE B410
4 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
5 S$51602270R | PALETTA SX TIPO B285 LEFT BLADE TYPE B285 MESSER LI. TYPE B285
6 F01060138R | VITE M 8X1,25X 25 SCREW M 8X1,25X 25 VIS M 8X1,25X 25 SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX TORNILLO M 8X1,25X 25
7 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
8 F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
9 S50300320R | PESO BILANCIATURA BALANCING WEIGTH
10 | S50300330R | PESO BILANCIATURA BALANCING WEIGTH

ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX

cod. F07011702
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EI2-EWI2 - TRAMOGGIA BASE
El2-EWI2 - BASE HOPPER

TAV.120

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F03100011R | GUARN.AUTOAD.5X20 ATEN.ST. GASKET 5X20 AUTOCOLANT JOINT AUTOAD. 5X20 DICHTUNG 5X20 JUNTA 5X20
2 S51603810R | FIANCO CORTO RIALZO SVASATO SHORT RIGHT SIDE UPWARD FLARED
3 S51603800R | PROLUNGA SVASATA L=2400 EXTENSION FLARING L=2400
5 S51605760R | ESTENS.TRAMOGGIA L2400 OBL RES EXT. HOPPER L2400 OBL RES
6 S51603790R | ESTENSIONE TRAMOGGIA L1505 EXTENSION HOPPER L1505
7 S50800360R | TUBO D.21,3 SP.2,6 L=1489 PIPE D.21,3 SP.2,6 L=1489
9 S40000280R | OBL ISPEZIONE DX OBL ISPECTION RIGHT
10 |F07100132R | MOUSSE ADESIVA MM 5X3 ADHESIVE MOUSSE MM 5X3 DICHTBAND MM 5X3
11 |F01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
12 |F01060210R | VITE M 8X1,25X 16 SCREW M8X1,25X16 VIS M8X1,25X16 SCHRAUBE M8X1,25X16 TORNILLO M8X1,25X16
13 |F01030028R | VITE M 5X 0,8X 16 SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16 SCHRAUBE M5X0,8X16 IX TORNILLO M5X0,8X16
14 |F01410022R | ROS.M5 5,3X 10X 1 WASHER M5 5,3X10X 1 RONDELLE M5 5,3X10X 1 SCHEIBE M5 5,3X10X 1 ARANDELA M5 5,3X10X 1
15 |F01230020R | DADO M5X0,8 NUT M5X0,8 ECROU M5X0,8 MUTTER M5X0,8 TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
16 |F05100029R | TAPPO X FORO D.9 NYLON 6.6NERO TAP FOR HOLE D.9 NYLON 6,6BLA.
17 |F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
18 |F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
19 | S50200440R | PIASTRINA FISSACAVO FIX.CABLE PLATELET
20 |S40000480R | OBL ISPEZIONE SX OBL ISPECTION LEFT
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EI3-EWI3 - TRAMOGGIA BASE
EI3-EWI3 - BASE HOPPER

TAV.130

8 | S50800360R
10 | S40000280R
11 |F07100132R
12 |F01230020R
13 | S50200440R
14 |F01060039R
15 |F01060210R
16 |F01060138R
17 |F05100029R
18 |F01410501R
19 |F01410050R
20 |F01230032R
21 |F01030028R
22 |F01410022R

TUBO D.21,3 SP.2,6 L=1489
OBL ISPEZIONE DX
MOUSSE ADESIVA MM 5X3
DADO M5X0,8

PIASTRINA FISSACAVO
VITE M8X1,25X20

VITE M 8X1,25X 16

VITE M 8X1,25X 25

TAPPO X FORO D.9 NYLON 6.6NERO
ROS.M10 10,5X 20X 2
ROS.M8 8,4X 17X1,6
DADO M8X1,25

VITE M 5X 0,8X 16

ROS.M5 5,3X 10X 1

PIPE D.21,3 SP.2,6 L=1489
OBL ISPECTION RIGHT
ADHESIVE MOUSSE MM 5X3
NUT M5X0,8

FIX.CABLE PLATELET
SCREW M8X1,25X20
SCREW M8X1,25X16
SCREW M 8X1,25X 25

TAP FOR HOLE D.9 NYLON 6,6BLA.

WASHER M10 10,5X 20X2
WASHER M8 8,4X 17X1,6
NUT M8X1,25

SCREW M5X0,8X16
WASHER M5 5,3X10X 1

ECROU M5X0,8

VIS M8X1,25X20
VIS M8X1,25X16
VIS M 8X1,25X 25

RONDELLE M10 10,5X 20X2
RONDELLE M8 8,4X 17X1,6
ECROU M8X1,25

VIS M5X0,8X16

RONDELLE M5 5,3X10X 1

DICHTBAND MM 5X3
MUTTER M5X0,8

SCHRAUBE M8X1,25X20
SCHRAUBE M8X1,25X16
SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX

SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX
MUTTER M8X1,25
SCHRAUBE M5X0,8X16 IX
SCHEIBE M5 5,3X10X 1

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F03100011R | GUARN.AUTOAD.5X20 ATEN.ST. GASKET 5X20 AUTOCOLANT JOINT AUTOAD. 5X20 DICHTUNG 5X20 JUNTA 5X20
2 S$51603760R | FIANCO LUNGO RIALZO SVASATO LONG SIDE UPWARD FLARED
3 S$51603770R | FIANCO CORTO RIALZO SVASATO DX SHORT RIGHT SIDE UPWARD FLARED
6 S51605580R | ESTENS.TRAMOG.L2800 OBL STYLE EXT. HOPPER L2800 OBL STYLE
7 S51603790R | ESTENSIONE TRAMOGGIA L1505 EXTENSION HOPPER L1505

TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX

TORNILLO M8X1,25X20
TORNILLO M8X1,25X16
TORNILLO M 8X1,25X 25

ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
TUERCA M 8X1,25 D982 A2 IX
TORNILLO M5X0,8X16
ARANDELA M5 5,3X10X 1

cod. F07011702
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5 - PRIMO EI2-EWI2
6 - PRIMO EI3-EWI3
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ESTENSIONI TRAMOGGIA 535L-600L
535L-600L HOPPER EXTENSIONS

TAV.140

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F03100011R | GUARN.AUTOAD.5X20 ATEN.ST. GASKET 5X20 AUTOCOLANT JOINT AUTOAD. 5X20 DICHTUNG 5X20 JUNTA 5X20
3 S51603790R | ESTENSIONE TRAMOGGIA L1505 EXTENSION HOPPER L1505
4 S50800360R | TUBO D.21,3 SP.2,6 L=1489 PIPE D.21,3 SP.2,6 L=1489
5 S51603830R | ESTENSIONE TRAMOGGIA L=2400 EXTENSION HOPPER L=2400
6 S51603840R | ESTENSIONE TRAMOGGIA L=2800 EXTENSION HOPPER L=2800
7 F01060138R | VITE M 8X1,25X 25 SCREW M 8X1,25X 25 VIS M 8X1,25X 25 SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX TORNILLO M 8X1,25X 25
8 F01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
9 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
10 |F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
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CENTRALINA E SCATOLA FUSIBILI
ECU AND FUSE BOX

TAV.150

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51605190R | PIASTRA FISSAGGIO ELET.ISOBUS ELECTRONIC ISOBUS FIXING PLATE PLACA FIJACI N ELECTR N.ISOBUS
2 F05012201R | ECU HY-TTC 508 ECU HY-TTC 508 ECU HY-TTC 508
3 F05201056R | CABL.PRIMO E ISOBUS RC PRIMO WIRING AND RC ISOBUS CABLEADO PRIMO Y ISOBUS RC
4 F01030015R | VITE M 4X 0,7X 16 SCREW M4X0,7X16 VIS M4X0,7X16 SCHRAUBE M4X0,7X16 A2 IX TORNILLO M4X0,7X16
5 F01030283R | VITE M 6X1X 40 SCREW M6X1X40 VIS M6X1X40 SCHRAUBE M6X1X40 A2 1X TORNILLO M6X1X40
6 F01420038R | ROS.M6 6,4X18X1,5 WASHER M6 6,4X18X1,5 RONDELLE M6 6,4X18X1,5 SCHEIBE M6 6,4X18X1,5 U6593 IX ARANDELA M6 6,4X18X1,5 65931X
7 F01030045R | VITE M 6X1X 20 SCREW M6X1X20 VIS M6X1X20 SCHRAUBE M6X1X20 U7380 A2IX TORNILLO M6X1X20
8 F01410012R | ROS.M4 4,3X 9X0,8 WASHER M4 4,3X 9X0,8 RONDELLE M4 4,3X 9X0,8 SCHEIBE M4 4,3X 9X0,8 U6592 IX
9 F01230309R | DADO M 4X 0,7 NUT M 4X 0,7 ECROU M 4X 0,7 MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX
10 |F01240052R | DADO GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 NUT GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 ECROU GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 MUTTER GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5
11 |F05201055R | CABL.PRIMO E ISOBUS RC PRIMO WIRING AND RC ISOBUS CABLEADO PRIMO Y ISOBUS RC

cod. F07011702
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EWI2-EWI3 - IMPIANTO ELETTRONICO
EWI2-EWI3 - ELECTRONIC SYSTEM

TAV.160

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F05201056R | CABL.PRIMO E ISOBUS RC PRIMO WIRING AND RC ISOBUS CABLEADO PRIMO Y ISOBUS RC
2 F05201004R | CABL.BOX MAIN CAN LINE MAIN CAN LINE BOX WIRING CABLEADO PRINC.CAJAL NEA
3 F05012201R | ECU HY-TTC 508 ECU HY-TTC 508 ECU HY-TTC 508
4 F05012064R | SENSORE ACCEL 3D CANOPEN ACCEL 3D CANOPEN SENSOR SENSOR ACCEL CANOPEN 3D
5 F05012168R | SENSORE SPEED GPS ATLAS SS 3P SPEED SENSOR GPS ATLAS SS 3P

cod. F07011702
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EI2-EI3 - IMPIANTO ELETTRONICO
EI2-EI3 - ELECTRONIC SYSTEM

TAV.170

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F05201055R | CABL.PRIMO E ISOBUS RC PRIMO WIRING AND RC ISOBUS CABLEADO PRIMO Y ISOBUS RC
2 F05201004R | CABL.BOX MAIN CAN LINE MAIN CAN LINE BOX WIRING CABLEADO PRINC.CAJAL NEA
3 F05012201R | ECU HY-TTC 508 ECU HY-TTC 508 ECU HY-TTC 508
4 F05012064R | SENSORE ACCEL 3D CANOPEN ACCEL 3D CANOPEN SENSOR SENSOR ACCEL CANOPEN 3D
5 F05012168R | SENSORE SPEED GPS ATLAS SS 3P SPEED SENSOR GPS ATLAS SS 3P
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KIT STRADALE ITALIA
ITALY ROAD KIT

TAV.180

10 |F05011592R
11 |F05010820R
12 |F05010818R
13 |F05011593R
14 | S51602540R
15 |F05011594R
16 | F05200496R
17 |F01030016R
18 |F01410012R
19 |F01230309R

COVER CROMATA FANALI PRO-CANX
CATARIFR.TONDO D60 ROSSO
CATARIFR.TONDO D60 BIANCO

LUCE INGOMB.DX FLEXIP.STAF0,5
SUPPORTO FARO INGOMBRO

LUCE INGOMB.SX FLEXIP.STAF0,5
CABL.DX SX4,1M 3M ALIM.LU.ING
VITEM4X0,7X 20

ROS.M4 4,3X 9X0,8

DADO M 4X 0,7

PLATED COVER LIGHTS PRO-CAN XL
ROUND REFLECTOR D.60 RED
ROUND REFLECTOR D.60 WHITE
LIGHT RIGHT FLEXIP.STAF0,5M

END OUTLINE MARKER LAMP SUPP.
LIGHT LEFT FLEXIP.STAFO0,5M
WIRING RIGHT LEFT 4,1M 3M
SCREW M 4X0,7X 20

WASHER M4 4,3X 9X0,8

NUT M 4X 0,7

VIS M 4X0,7X 20
RONDELLE M4 4,3X 9X0,8
ECROU M 4X 0,7

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51602060R | STAFFA RINFORZO REINFORCE STIRRUP
2 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
3 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
4 F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
5 S51602050R | SUPPORTO TABELLE STRADALI SUPPORT STREET TAB.
6 S51602530R | SUPP.TAB.STRAD.ITALIA FARO LED SUPP.STREET TAB.ITALIA
7 F05010816R | TABELLE 2 CAR.SPORGENTIIT WARNING BOARDS 2 IT PANNEAU 2 SIGNALISATION IT BRETT 2 WARNUNG IT TABLAS 2 CAR.ADVERT. IT
8 S51602120R | STAFFA RINFORZO REINFORCE STIRRUP
9 F05011591R | FANALE PROCAN XL3FUNZ. COVER HEADLIGHT PROCAN XL3FUNZ.0,5M HEADLIGHT PROCAN XL3FUNZ.0,5M

REFLEKTOR RUND ROT D.60MM
REFLEKTOR RUND WEI D.60

SCHRAUBE M 4X 0,7X 20
SCHEIBE M4 4,3X 9X0,8 U592 IX
MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX

TORNILLO M 4X 0,7X 20

cod. F07011702
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KIT STRADALE FRANCIA
FRANCE ROAD KIT

TAV.190

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51602060R | STAFFA RINFORZO REINFORCE STIRRUP
2 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
3 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
4 F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
5 S51600190R | SUPPORTO TABELLE STRADALI SUPP.STREET TAB
6 S51600200R | SUPPORTO POST. TABELLE STR. REAR SUPPORT STREET TAB.
7 F05010817R | TABELLE 2 CAR.SPORGENTI FR-D WARNING BOARDS 2 FR-DE TABLEAUX 2 AVERTISSEM. FR-DE BRETT 2 WARNUNG FR-DE TABLAS 2 CAR.ADVERT. FR-DE
8 S51602120R | STAFFA RINFORZO REINFORCE STIRRUP
9 F05011591R | FANALE PROCAN XL3FUNZ. COVER HEADLIGHT PROCAN XL3FUNZ.0,5M HEADLIGHT PROCAN XL3FUNZ.0,5M
10 |F05011592R | COVER CROMATA FANALI PRO-CANX PLATED COVER LIGHTS PRO-CAN XL
11 |F05010820R | CATARIFR.TONDO D60 ROSSO ROUND REFLECTOR D.60 RED REFLEKTOR RUND ROT D.60MM
12 |F05010818R | CATARIFR.TONDO D60 BIANCO ROUND REFLECTOR D.60 WHITE REFLEKTOR RUND WEI D.60
13 |F05011593R | LUCE INGOMB.DX FLEXIP.STAFO0,5 LIGHT RIGHT FLEXIP.STAF0,5M
14 1 851602540R | SUPPORTO FARO INGOMBRO END OUTLINE MARKER LAMP SUPP.
15 |F05011594R | LUCE INGOMB.SX FLEXIP.STAF0,5 LIGHT LEFT FLEXIP.STAF0,5M
16 | F05200496R | CABL.DX SX4,1M 3M ALIM.LU.ING WIRING RIGHT LEFT 4,1M 3M
17 |F01030016R | VITE M 4X 0,7X 20 SCREW M 4X 0,7X 20 VIS M 4X 0,7X 20 SCHRAUBE M 4X 0,7X 20 TORNILLO M 4X 0,7X 20
18 |F01410012R | ROS.M4 43X 9X0,8 WASHER M4 4,3X 9X0,8 RONDELLE M4 4,3X 9X0,8 SCHEIBE M4 4,3X 9X0,8 U6592 IX
19 |F01230309R | DADO M 4X 0,7 NUT M 4X 0,7 ECROU M 4X 0,7 MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX

cod. F07011702
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KIT STRADALE GERMANIA
GERMANY ROAD KIT

TAV.200

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51602060R | STAFFA RINFORZO REINFORCE STIRRUP
2 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
3 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
4 F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
5 S51600190R | SUPPORTO TABELLE STRADALI SUPP.STREET TAB
6 S51600200R | SUPPORTO POST. TABELLE STR. REAR SUPPORT STREET TAB.
7 F05010817R | TABELLE 2 CAR.SPORGENTI FR-D WARNING BOARDS 2 FR-DE TABLEAUX 2 AVERTISSEM. FR-DE BRETT 2 WARNUNG FR-DE TABLAS 2 CAR.ADVERT. FR-DE
8 F05011591R | FANALE PROCAN XL3FUNZ. COVER HEADLIGHT PROCAN XL3FUNZ.0,5M HEADLIGHT PROCAN XL3FUNZ.0,5M
9 F05010820R | CATARIFR.TONDO D60 ROSSO ROUND REFLECTOR D.60 RED REFLEKTOR RUND ROT D.60MM
10 |F05010818R | CATARIFR.TONDO D60 BIANCO ROUND REFLECTOR D.60 WHITE REFLEKTOR RUND WEI D.60
11 |F05011592R | COVER CROMATA FANALI PRO-CANX PLATED COVER LIGHTS PRO-CAN XL
12 |F05011594R | LUCE INGOMB.SX FLEXIP.STAF0,5 LIGHT LEFT FLEXIP.STAF0,5M
13 |F05011593R | LUCE INGOMB.DX FLEXIP.STAF0,5 LIGHT RIGHT FLEXIP.STAF0,5M
14 | S51603260R | STAFFA PER LUCI DI INGOMBRO STIRRUP FOR LIGHTS
15 |F05010819R | CATARIFR.TONDO D60 GIALLO ROUND REFLECTOR D.60 YELLOW JAUNE R FLECTEUR ROUND RUNDREFLEKTOR GELB D60 REFLECTOR REDONDO AMARILLO
16 | F05200496R | CABL.DX SX4,1M 3M ALIM.LU.ING WIRING RIGHT LEFT 4,1M 3M
17 |F01030016R | VITE M 4X 0,7X 20 SCREW M 4X 0,7X 20 VIS M 4X0,7X 20 SCHRAUBE M 4X 0,7X 20 TORNILLO M 4X 0,7X 20
18 |F01410012R | ROS.M4 43X 9X0,8 WASHER M4 4,3X 9X0,8 RONDELLE M4 4,3X 9X0,8 SCHEIBE M4 4,3X 9X0,8 U6592 IX
19 |F01230309R | DADO M 4X 0,7 NUT M 4X 0,7 ECROU M 4X 0,7 MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX

cod. F07011702

GASPARDD

43




TAV.210

44

GASPARDD

cod. F07011702



LIMITATORE DX

TAV.210

RH LIMITER
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S50000260R | TELAIO SOSTEGNO KIT BORDURA FRAME SUPP.KIT BORDER
2 S50000250R | LEVA KIT BORDURA LEVER BORDER KIT
3 S50000400R | ALBERO KIT BORDURA SHAFT KIT BORDER
4 S50000290R | STAFFA SX STIRRUP LEFT
5 S50000270R | STAFFA DX STIRRUP RIGHT
6 S50200240R | PIASTRA REGOLAZIONE REGULATION PLATE
7 S50200610R | PIASTRA SUPERIORE TOP PLATE
8 S50200220R | STAFFA STIRRUP
9 S50200200R | PIASTRA INFERIORE LOWER PLATE
10 |S50200470R | ALETTA 136MM PLATE 136MM
11 | S50200460R | ALETTA 68MM PLATE 68MM
12 | S40000350R | PERNO ALETTA PIN BOLZEN
13 | S50900470R | DISTANZIALE D=10 D=5 L=97 SPACER D=10 D=5 L=97
14 |F01230294R | DADO M10X1,5 NUT M10X1,5 ECROU M10X1,5 MUTTER M10X1,5 U7473 8ZN TUERCA M8X1,5
15 |F01040243R | VITE M10X1,25X 20 SCREW M10X1,25X20 VIS M10X1,25X20 SCHRAUBE M10X1,25X20 TORNILLO M10X1,25X20
16 |F01030221R | VITE M10X1,5 X 25 SCREW M10X1,5 X 25 VIS M10X1,5 X 25 SCHRAUBE M10X1,5 X 25 TORNILLO M10X1,5 X 25
17 |F01030025R | VITE M 5X 0,8X 25 SCREW M5X0,8X25 VIS M5X0,8X25 SCHRAUBE M5X0,8X25 TORNILLO M5X0,8X25
18 |F01410501R | ROS.M10 10,5X 20X 2 WASHER M10 10,5X 20X2 RONDELLE M10 10,5X 20X2
19 |F01030220R | VITE M10X1,5 X 35 SCREW M10X1,5X35 VIS M10X1,5X35 SCHRAUBE M10X1,5X35 TORNILLO M10X1,5X35
20 |F02050079R | ANELLO E. DE 20X 1,2 U7435 IX RETAING RING 20X1,2 U7435 IX RING E. DE 20X 1,2 U7435 IX
21 |F02100128R | SPINAE.P. 5X 45 U6873 A2 IX ELAST.PIN 5X45 A2 IX
22 |S51500250R | BOCCOLA D=15D=5.5L=6,5 BUSHING D=15 D=5.5 L=6,5 BUCHSE D=15 D=5.5L=6,5
23 |S51500230R | BOCCOLA D=20 D=10.1 L=6.5 BUSHING D=20 D=10.1 L=6.5
24 |S50200480R | SCALA GRADUATA DEFLETTORE DX BORDER SPREADER DOSING RATE RH
25 |F01030180R | VITE M4X X10 SCREW M4X X10 VIS M4X X10 SCHRAUBE M4X X10 U7380 A2IX TORNILLO M4X X10
26 |F01230309R | DADO M 4X 0,7 NUT M 4X 0,7 ECROU M 4X 0,7 MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX
27 |F01030214R | VITE M10X1,5 X 30 SCREW M10X1,5X30 VIS M10X1,5X30 SCHRAUBE M10X1,5X30 TORNILLO M10X1,5X30
28 |S51500180R | PERNO INOX D10 L30 PIN INOX D10 L30 BOLZEN INOX D10 L30
29 |F01100015R | ING.M 6X1 7663-A A2 IX GREASE NIPPLE 6X1 7663-A A2 IX ING.M 6X1 7663-A A2 IX
30 |F01020464R | VITE M10X1,5X30 SCREW M10X1,5X30 VIS M10X1,5X30 SCHRAUBE M10X1,5X30 TORNILLO M10X1,5X30
31 |F05150125R | MANOPOLA FEM.M10 D=25 L=65 GRIP POIGNE GRIFF PUNO
32 |F06220022R | VOLANTINO 4LOBI D.60-M10 FEM. 4-LOBE HANDWHEEL M10 VOLANT 4 LOBES M10 HANDRAD 4 BUCKEL M10 VOLANTE 4 LOBI M10
33 | S50800620R | TUBO PROTEZIONE PRIMO BORDURA SAFETY BAR PRIMO BORDER BARRA SEGURIDAD PRIMO FRONTERA
36 |F05011983R | ATTUATORE LIN. LA14 100MM SS ACTUATOR LIN.LA14 100MM SS AKTUATOR LIN.LA14 100MM SS
37 |F02050655R | ANELLO E. DI 8 X1.1 U7434 A2 SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2 SEEGERE. 8 X1.1 U7434 A2
38 |F01020143R | VITE M10X1,5X65 SCREW M10X1,5X65 VIS M10X1,5X65 SCHRAUBE M10X1,5X65 TORNILLO M10X1,5X65
39 |S71000040R | CILINDRO DOPPIO EFF. 32 16X100 DOUBLE CYLINDER 32 16X100
40 |F03020069R | RONDELLAAUTO. 14 BONDED WASHER 1 4 BONDED RONDELLE 14 BONDED SCHEIBE 1 4 BONDED ARANDELA 1 4
41 |F03020321R | NIPPLO MM1 4 STROZ.0,6MM INOX NIPPLE MM1 4 STROZ.0,6MM INOX
42 |F03151569R | NIPPLO MM CIL-CIL 1 4-1 4 INOX NIPPLE MM CIL-CIL 1 4-1 4 INOX
43 |F03071255R | TG 14 R2 CF14 F14INOX3000G R.P.14R2 CF14 F14INOX3000
44 |F03151370R | RONDELLA 12 WASHER SEAL 1 2 RONDELLE SEAL 12 SCHEIBE SEAL 12 ARANDELA SEAL 12
45 |F03150935R | INNESTO RAP.MASCH.1 2 AVALV. QUICK CONNECT MALE CONE 1 2 CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1 2 SCHNELLKUPP.GEWINDE KONISC 1 2 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1 2
46 |F05150330R | CAPPUC.F X INN.M RAP.1 2 BLU PROTECT. COVER CAP F 12 BLUE COUVERCLE CONNEXION F 12 BLEU DECKEL W 1 2 SCHNELLKUPP. BLUE PAC PROTECCION F 12 AZUL
47 |F03150211R | NIPPLO MM CIL-CIL 1 2-1 4 ZN NIPLE MM CIL-CIL 1 4-1 2 ZN NIPLE MM 1 4-1 2 ZN NIPLE GG 14-12 2N NIPLE MM 1 4-1 2 ZN
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TELO

TAV.220

COVER
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51601870R | PIASTRA COLLEGAMENTO PLATE CONNECTION
2 S51601880R | BRACCIO LATERALE TELAIO TELO ARM LATERAL FRAME CLOTH
3 S51601900R | PIASTRA FISSAGGIO FIXING PLATE FIXING PLATTE
4 S50300140R | BRACCIO SNODO CENTRALE ARM CENTRAL JUNCTION
5 S50300150R | BRACCIO SNODO CENTRALE LUNGO ARM CENTRAL JUNCTION LONG
6 S51601920R | BRACCIO LEVA SCOPRI TELO ARM LEVER CLOTH
7 S50800150R | TUBO D.33,7 SP.2,9 L=2170 PIPE D.33,7 SP.2,9 L=2170
8 S50800160R | TUBO D.33,7 SP.2,9 L=2320 PIPE D.33,7 SP.2,9 L=2320
9 S51604870R | PIASTRA FISSAGGIO PARACOLPI PLATE FIXING BUFFER
10 |S51604590R | ATTACHMENT PLATE ATTACHMENT PLATE
11 |F05150495R | TIRANTE IN GOMMA RUBBER COUPLING TIE ROD TRINGLE D ATTELAGE KUPPLUNGSSPANNSTANGE TIRANTE DE ENGANCHE
12 | S40000590R | DISTANZ. DI= 8 DE =16 25 L=10 SPACER DI= 8 DE =16 25 L=10
13 |F05150499R | MANOPOLA PIAT.PVC 25X5X6 L=118 HANDLE PVC 25X5X6 L=118
14 |F05150456R | PARACOLPI 30X15 M8X25 BUFFER 30X15 M8X25 PARE-CHOCS 30X15 M8X25 STOSSDZMPFER 30X15 M8X25 PARAGOLPES 30X15 M8X25
15 |F01420047R | ROS.M8 8,4X 24X 2 WASHER M8 8,4X24X2 RONDELLE M8 8,4X24X2 SCHEIBE M8 8,4X24X2 U6593 IX ARANDELA M8 8,4X24X2 U6593 IX
16 |F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
17 |F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
18 | S44000190R | TELO COPERT.TRAMOG.L2800ARGENT TARP HOPPER COVER L2800 SILVER
19 |F01060138R | VITE M 8X1,25X 25 SCREW M 8X1,25X 25 VIS M 8X1,25X 25 SCHRAUBE M 8X1,25X 25 U5731 IX TORNILLO M 8X1,25X 25
20 |F01060137R | VITE M 8X1,25X 35 SCREW M8X1,25X35 VIS M8X1,25X35 SCHRAUBE M8X1,25X35 IX TORNILLO M8X1,25X35
21 |F01030028R | VITE M 5X 0,8X 16 SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16 SCHRAUBE M5X0,8X16 IX TORNILLO M5X0,8X16
22 |F01410012R | ROS.M4 4,3X 9X0,8 WASHER M4 4,3X 9X0,8 RONDELLE M4 4,3X 9X0,8 SCHEIBE M4 4,3X 9X0,8 U6592 IX
23 |F01020012R | VITE M4X0,7X40 SCREW M4X0,7X40 VIS M4X0,7X40 SCHRAUBE M4X0,7X40 TORNILLO M4X0,7X40
24 |F01230309R | DADO M 4X 0,7 NUT M 4X 0,7 ECROU M 4X 0,7 MUTTER M 4X 0,7 D982 A2 IX
25 | S50800250R | TONDO D.8 L= 2235 ROUND D.8 L=2235
26 | S51603420R | PIASTRA SXAGGANCIO TELO LEFT PLATE HOOK CLOTH
27 |S51603430R | PIASTRA DX AGGANCIO TELO RIGHT PLATE HOOK CLOTH
28 |S50800130R | TUBO D.33,7 SP.2,9 L=2698 PIPE D.33,7 SP.2,9 L=2698
29 |S44000190R | TELO COPERT.TRAMOG.L2800ARGENT TARP HOPPER COVER L2800 SILVER
30 |S50800120R | TUBO D.33,7 SP.2,9 L=2548 PIPE D.33,7 SP.2,9 L=2548
31 |S50800260R | TONDO D.8 L=2635 ROUND D.8 L=2635
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EI2-EWI2 - SCALA
El2-EWI2 - LADDER

TAV.230

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51605750R | SCALA FISSA VER2 FIXED LADDER V2
2 S50000590R | SCALA PIEGHEVOLE FOLDING STAIR
3 F02350158R | COLLARE FERMA 1 TUBO D.35 PFC RING D35 RING D35
4 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
5 F02350185R | PIST.DI POSIZ.A MOLLA FLANGIA PISTON POSITIONING WITH FLANGE
6 S50900640R | TONDO D=30 L=30 ROUND D=30 L=30
7 F01030030R | VITE M 8X1,25X 40 SCREW M8X1,25X40 VIS M8X1,25X40 SCHRAUBE M8X1,25X40 TORNILLO M8X1,25X40
8 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX
9 F01230032R | DADO M8X1,25 NUT M8X1,25 ECROU M8X1,25 MUTTER M8X1,25 TUERCAM 8X1,25 D982 A2IX
10 |F01060061R | VIT.M 8X1,25X 60 D603  A2IX SCREW M 8X1,25X 60 D603 A2IX
11 |F01030282R | VITE M 6X 1X 70 SCREW M 6X1X 70 VIS M 6X1X 70 SCHRAUBE M 6X1X 70 U7380 A2IX TORNILLO M 6X1X 70
12 |F01230025R | DADO M 6X 1 NUT M 6X 1 ECROU M 6X 1 MUTTER M6X1 D982 A2IX
13 |F01410034R | ROS.M6 6,4X12,5X1,6 WASHER M6  6,4X12,5X1,6 RONDELLE M6 6,4X12,5X1,6 SCHEIBE M6 6,4X12,5X1,6 ARANDELA M6 6,4X12,5X1,6
14 |F01030028R | VITE M 5X 0,8X 16 SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16 SCHRAUBE M5X0,8X16 X TORNILLO M5X0,8X16
15 |F01230020R | DADO M5X0,8 NUT M5X0,8 ECROU M5X0,8 MUTTER M5X0,8 TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
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EI3-EWI3 - SCALA
EI3-EWI3 - LADDER

TAV.240

10 |F01230032R
11 |F01020434R
12 |F01060061R
13 |F01030282R
14 | F01230025R
15 |F01410034R
16 |F01030028R
17 |F01230020R

DADO M8X1,25

VITE M8X1,25X16

VIT.M 8X1,25X 60 D603 ~ A2IX
VITEM 6X 1X70

DADO M 6X 1

ROS.M6 6,4X12,5X1,6

VITE M 5X 0,8X 16

DADO M5X0,8

NUT M8X1,25
SCREW M8X1,25X16
SCREW M 8X1,25X 60 D603 A2IX

ECROU M8X1,25
VIS M8X1,25X16

SCREW M 6X1X 70 VIS M 6X1X 70

NUTM6X 1 ECROU M 6X 1

WASHER M6 6,4X12,5X1,6 RONDELLE M6 6,4X12,5X1,6
SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16

NUT M5X0,8 ECROU M5X0,8

MUTTER M8X1,25
SCHRAUBE M8X1,25X16

SCHRAUBE M 6X1X 70 U7380 A2IX
MUTTER M6X1 D982 A21X
SCHEIBE M6 6,4X12,5X1,6
SCHRAUBE M5X0,8X16 IX
MUTTER M5X0,8

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S51605210R | SCALA FISSA VER2 FIXED SCALE VER2 ESCALERA FIJAVER2
2 S50000590R | SCALA PIEGHEVOLE FOLDING STAIR
3 F02350158R | COLLARE FERMA 1 TUBO D.35 PFC RING D35 RING D35
4 FO01060039R | VITE M8X1,25X20 SCREW M8X1,25X20 VIS M8X1,25X20 SCHRAUBE M8X1,25X20 TORNILLO M8X1,25X20
5 F02350185R | PIST.DI POSIZ.A MOLLA FLANGIA PISTON POSITIONING WITH FLANGE
6 F05150112R | MANIGLIA INTERAS. 117 FORO 8MM HANDLE POIGNEE HANDGRIFF MANILLA
7 S50900640R | TONDO D=30 L=30 ROUND D=30 L=30
8 F01030030R | VITE M 8X1,25X 40 SCREW M8X1,25X40 VIS M8X1,25X40 SCHRAUBE M8X1,25X40 TORNILLO M8X1,25X40
9 F01410050R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 WASHER M8 8,4X 17X1,6 RONDELLE M8 8,4X 17X1,6 SCHEIBE M8 8,4X 17X1,6 IX ARANDELA M8 8,4X 17X1,6 IX

TUERCAM 8X1,25 D982 A2 IX
TORNILLO M8X1,25X16

TORNILLO M 6X1X 70
ARANDELA M6 6,4X12,5X1,6

TORNILLO M5X0,8X16
TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX

cod. F07011702

GASPARDD

51




TAV.250

GASPARDD



PARAFANGHI

TAV.250

MUDGUARDS
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S40000380R | PARAFANGO DX RIGHT MUDGUARD
2 S40000390R | PARAFANGO SX LEFT MUDGUARD
3 S44000010R | GOMMA PROLUNGA PARAFANGO RUBBER EXTENSION FENDER
4 S50300130R | PIATTO 15X3 L=665 PLATE 15X3 L=665
5 F01030028R | VITE M 5X 0,8X 16 SCREW M5X0,8X16 VIS M5X0,8X16 SCHRAUBE M5X0,8X16 IX TORNILLO M5X0,8X16
6 F01230020R | DADO M5X0,8 NUT M5X0,8 ECROU M5X0,8 MUTTER M5X0,8 TUERCA M5X0,8 D982 A2 IX
7 F01030045R | VITE M 6X1X 20 SCREW M6X1X20 VIS M6X1X20 SCHRAUBE M6X1X20 U7380 A2IX TORNILLO M6X1X20
8 F01240052R | DADO GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 NUT GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 ECROU GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5 MUTTER GAB. M6 8,3SP.3,6-4,5
9 F01410034R | ROS.M6 6,4X12,5X1,6 WASHER M6  6,4X12,5X1,6 RONDELLE M6 6,4X12,5X1,6 SCHEIBE M6 6,4X12,5X1,6 ARANDELA M6 6,4X12,5X1,6
10 |S51605200R | STAFFA FISSAGGIO PARAFANGHI MUDGUARDS CLAMP SOPORTE FIJACION GUARDABARROS
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RUOTE DI RIMESSAGGIO

TAV.260

STORAGE WHEELS
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 S$25000010R | RUOTANYL.D150 SUP.GIR.IX FA WHEEL NYL.D150 SUP.GIR.IX FA
2 S25000020R | RUOTANYL.D150 SUP.GIR.IX WHEEL NYL.D150 SUP.GIR.IX
3 F02200595R | SPINA SICUR.D. 5X30 ZN PIN X GEAR GOUJON BOLZEN ESPINA
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CARDANO
CARDAN SHAFT

TAV.270

10 |F08012056R
11 |F08012060R
12 |F08012058R

CAR 10 BO 3826 NOT 650 L.1238
CAR 10 BO 38Z21NOT 650 L.1238
CAR10BO Z8-8X32X38 NOT650L1238

CARDAN 10 BO 3826 NOT 650
CAR 10 BO 38Z21NOT 650 L.1238
CAR10BO Z8-8X32X38 NOT650L1238

KARDAN 10 BO 3826 NOT 650

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F08013122R | FORC.1 1 3 826 PULS. INCASS. FORK 113826
2 F08013123R | FORC.1 1 3 8221 PULS. NASCOSTO FORK 1138221
3 F08012309R | FORC.1 8X32X38X6D9 PULS. FORK 1 8X32X38X6D9 PULS.
4 F08013124R | CROC.COMPL.S1 INGR.CUSC.2 LAB COMPL.CRUISE S1 GEAR BEARING 2
5 F08013125R | FORCELLA SP.EL. TUBO ESTERNO FORK EL.PIN EXTERNAL PIPE
6 F08013126R | FORCELLA SP.EL. TUBO INTERNO FORK EL.PIN INTERNAL PIPE
7 F08013127R | FORC.SA2 1 DX 650NM 1 3 876 P. FORL SA2 1 DX 650NM 1 3 826 P.
8 F08013128R | PROT.COMPLETA G1 *101* FX ST COMPL.PROTEC.G1 *101* FX ST
9 F08013129R | PROT.COMPLETA G1 *101* CE ST COMPL.PROTECT.G1 *101* CE ST
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USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

GASPHROO

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service

f Y Rlinl &

GASPRRDO

MASCHIO GASPARDO SpA

Registered Office and Production Plant

Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810

Fax +39 049 9289900

info@maschio.com

www.maschionet.com

MASCHIO GASPARDO SpA

Production Plant

Via Mussons, 7 - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410

Fax +39 0434 695425

info@gaspardo.it

DEALER:

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuRere Niirmberger Strale 5

D - 91177 Thalmassing - Deutschland
Tel. +49 (0) 9173 79000

Fax +49 (0) 9173 790079
dialog@maschio.de
www.maschionet.de

MASCHIO GASPARDO NORTH AMERICA Inc.

112 3rd Avenue East
DeWitt — |1A 52742
Ph. +1 563 6596400
Fax +1 563 6596404
info@maschio.us

Servizio Ricambi - Spare Parts Service

maschio.com

MASCHIO FRANCE Sarl

1 rue Denis Papin ZA

F - 45240 La Ferte St. Aubin
France

Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12
Fax +33 (0) 2.38.64.66.79
info@maschio.fr

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L.
Strada Infratirii, F.N.

315100 Chisineu-Cris (Arad) -Roménia
Tel. +40 257 307030

Fax +40 257 307040

info@maschio.ro

000 MACKWO-TACIMAPAO PYCCUA
04130, Poccus,

Bonrorpapckas obnacte,

r. Borkckui, yn. MywikmHa, 117 «6».
Ten.: +7 8443 203100

akc: +7 8443 203101

e-mail: info@maschio.ru

MASCHIO IBERICA S.L.
MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA
MASCHIO-GASPARDO INDIA




